
Strandparkskolen den 1. februar 2024 

 

Kære alle forældre   

Februar hilsen 24 

Vi har nu været i gang en måned i det nye skoleår, og som skrevet til jer tidligere, er mange 
ting faldet på plads og eleverne oplever et skole- og fritidstilbud hvor dagligdagen er retur 
med faglighed og trivsel for den enkelte elev.  
 
Vi er dog bestemt ikke i hus, hvorfor vi på Strandparkskolen fortsat arbejder på at etablere 
og skabe bedst mulig hverdag og sammenhæng for alle elever, medarbejdere og den 
tværfaglige support som er her fast på de to matrikler (skolen) 
 
Det at være på to matrikler, kalder på nye løsninger og måder at drive en skole på, hvilket I 
som forældre også oplever. F.eks. hvordan skabes den bedst busplan og kørsel, når 
eleverne nu skal hentes og bringes til to matrikler. 
 
Skolebestyrelsen har sammen med ledelsen været meget aktive i forhold til hvordan 
denne flytning til to matrikler og det kommende byggeri og renovering vil forløbe og der 
er stillet flere kritiske spørgsmål til KBH Kommune/forvaltningen. 
 
I kan se deres svar i vedlagt bilag + et bygge nyt (nyhedsbrev nr. 3)  
 
Der er dog fortsat en hverdag på de to matrikler og hvor der bl.a. er et spændende 
program for Uge 6 (anden temauge), hvor der arbejdes med emner i klasserne løbet af 
ugen og eleverne vil deltage i aktiviteter med vores ergoterapeuter, fysioterapeuter, 
logopæder og seksualvejleder.  
 
Der er også fastelavn på vej, men denne flyttes til uge 8 på skolen, så flest mulige elever 
kan få glæde af festen. 
 
Onsdag den 21.2 er alle forældre med børn på Julius Andersens vej, inviteret til åbent hus 
fra kl. 14.00 – 15.30 for at se de nye lokaler og hvor der serveres the, kaffe og lidt sødt til 
ganen. 
 

Vi har stor forståelse for, at I som forældre kan være eller blive usikre på alle de 

forandringer som sker i forbindelse med genhusning, renovering af skolen m.v. 

Vi som ledelse arbejder på ”ukendt farvand”, da der løbende opstår nye problemstillinger 

m.v. i forhold til byggeriet. Vores manøvre kan derfor betyde at der vil ske justeringer, 

hvorfor vi tydeligt har sagt til forvaltningen, at deres informationsniveau til jer forældre 

skal forbedres. Vi håber dette fremover vil kunne ses. 

 

Faglighed, samarbejde og helhedssyn side om side.  

På vegne af Strandparkskolen   

Torben, Skoleleder 


